
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Дворец детского творчества

/ ■
ПРИКАЗ

01.09.2016 №207

г. Пятигорск

«Об утверждении Положения о работе с персональными данными 
сотрудников, обучающихся и их законных представителей МБУ ДО ДДТ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 
персональных данных», руководствуясь Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к 
защите персональных данных при их обработке в информационных системах 
персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о работе с персональными данными 
сотрудников, обучающихся и их законных представителей МБУ ДО ДДТ 
согласно приложению № 1.

2. Старшему методисту Шишкиной М.Н. разместить утвержденное 
Положение о работе с персональными данными сотрудников, обучающихся и 
их законных представителей МБУ ДО ДДТ на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

К.Г. Оганова


